WWW.ADRA.ORG.BR

CNPJ 17.578.142/0003-03

RUA REZENDE, Nº 25

SANTA ISABEL – CEP 94500-150

VIAMÃO, RS - BRASIL

+55 51 3434-3174

NOTA DE PRORROGAÇÃO EDITAL 005/2024

Viemos por meio deste, informar a prorrogação do prazo para divulgação do resultado do

processo seletivo 005/2024.

O mais breve possível disponibilizaremos o resultado neste portal.

Agradecemos a compreensão de todos.

Atenciosamente.

Equipe de Recrutamento e Seleção ADRA-RS